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ITALIANA
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R gl 14 Sennaio 2026
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Cronometristi SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA'

POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

11-01-2026 / Selva di Cadore (BL)

1

2

10

1"

12

13

00101

00459

01055

01053

00065

01153

03319

00613

03616

03144

00334

00283

00427

SC VAL BIOIS

VAL FIORENTINA

SC TRICHIANA

SC LIMANA

SC ARABBA

SC ALLEGHE

ZOLDO SKI TEAM

PONTE NELLE ALPI

GTBELL1

SKI TEAM VALLATA

SC FELTRE

SC NEVEGAL

CROCE D'AUNE

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

465

344

280

232

194

167

160

124

83

74

56

33

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1
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