



Selva di Cadore (BL)
11 Gennaio 2026



GRAND PRIX LATTEBUSCHE
Circoscrizione Belluno Bassa
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA'



POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	COM	COD.	SOCIETA'	TEMPO	TOTALE PUNTI
1	00101	SC VAL BIOIS							465	
2	00459	VAL FIORENTINA							344	
3	01055	SC TRICHIANA							280	
4	01053	SC LIMANA							232	
5	00065	SC ARABBA							194	
6	01153	SC ALLEGHE							167	
7	03319	ZOLDO SKI TEAM							160	
8	00613	PONTE NELLE ALPI							124	
9	03616	GTBELL1							83	
10	03144	SKI TEAM VALLATA							74	
11	00334	SC FELTRE							56	
12	00283	SC NEVEGAL							54	
13	00427	CROCE D'AUNE							33	